[bookmark: _Hlk518655356]
	   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МАЛОСАМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28» ноября 2023 г. № 69
п. Малый Самовец

О признании утратившим силу решение № 52 от 28.11.2022 г.
[bookmark: _Hlk139538717]«Об Утверждении Порядка подготовки и внесения в Совет народных депутатов Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области проектов
[bookmark: _Hlk138933651]муниципальных правовых актов».

  Рассмотрев экспертное заключение от 06.03.2023 № 19-62/20-485-П на решение Совета народных депутатов Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 28.11.2022 г.
№ 52 «Об утверждении порядка подготовки и внесения в Совет народных депутатов Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области проектов муниципальных актов», Совет народных депутатов Малосамовецкого сельского поселения

                                                     Р Е Ш И Л:

       1. Признать утратившим силу решение № 52 от 28.11.2022 г.   «Об утверждении Порядка подготовки и внесения в Совет народных депутатов Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области проектов муниципальных правовых актов».
    2. Настоящее решение подлежит обнародованию, в соответствии с Уставом Малосамовецкого сельского поселения и размещении на сайте Малосамовецкого сельского поселения в теле - коммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _Hlk138938143]3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой

Глава Малосамовецкого
сельского поселения                                                                   С. А. Горшкова

                                                           АКТ
обнародования РЕШЕНИЯ Совета народных депутатов
Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

п. Малый Самовец                                                                           29 ноября 2023 г.

Комиссией в составе: главы сельского поселения Горшковой С.А., специалиста 1 категории Малосамовецкого сельского поселения Агарковой Л.В., депутата Совета народных депутатов Малосамовецкого сельского поселения Поповой И.В. составлен настоящий акт о том, что 29 ноября 2023 года произведено обнародование РЕШЕНИЯ Совета народных депутатов Малосамовецкого сельского поселения № 69 от 28 ноября 2023 г.
О признании утратившим силу решение № 52 от 28.11.2022 г.
«Об Утверждении Порядка подготовки и внесения в Совет народных депутатов Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области проектов
муниципальных правовых актов» путём размещения текста на стендах информации для населения по адресу: п. Малый Самовец ул. Молодежная д.3а в здании школы Малосамовецкого сельского поселения.

Члены комиссии:

1. Глава Малосамовецкого
 сельского поселения                                                           Горшкова С.А.

2. Специалист 1 категории                                                             Агаркова Л.В.

3. Депутат Совета народных депутатов                                          Попова И.В.

[bookmark: _GoBack]